

**REDACTED**

**ATTACHMENT B**

**BellSouth Telecommunications, Inc.  
FPSC Docket No. 020507-TL  
Request for Confidential Classification  
Page 1 of 1  
12/17/02**

**REQUEST FOR CONFIDENTIAL CLASSIFICATION OF BELLSOUTH'S RESPONSE  
TO FCCA'S 2<sup>nd</sup> SET OF INTERROGATORIES, ITEM NOS. 3-5 FILED NOVEMBER  
26, 2002, IN FLORIDA DOCKET NO. 020507-TL**

**TWO REDACTED COPIES**

DOCUMENT NUMBER-DATE

**13756 DEC 17 8**

FPSC-COMMISSION CLERK

**PROPRIETARY**

BellSouth Telecommunications, Inc.  
Florida Public Service Commission  
Docket No. 020507-TP  
FCCA's 2nd Set of Interrogatories  
October 30, 2002  
Item No. 3  
Page 1 of 1

**REQUEST:** How many xDSL lines has BellSouth provisioned in Florida by month for the last 18 months over which BellSouth has provided its Fast Access service?

**RESPONSE:** BellSouth objects to this Request to the extent that it seeks confidential information. Subject to, and without waiving the foregoing objection, BellSouth will provide responsive information upon the execution of an appropriate protective agreement. BellSouth also states as follows: BellSouth tracks the numbers of xDSL lines provided by ports. Upon the execution of a protective agreement, BellSouth will furnish FCCA with a confidential table that depicts the total number of active xDSL ports by the end of the month shown, which ports provide retail FastAccess service in Florida and that were provisioned on behalf of BellSouth Internet Services.

\* CONFIDENTIAL TABLE \*

Month	Total Ports Provisioned on behalf of FastAccess
May 2001	
Jun 2001	
July 2001	
Aug 2001	
Sept 2001	
Oct 2001	
Nov 2001	
Dec 2001	
Jan 2002	
Feb 2002	
Mar 2002	
Apr 2002	
May 2002	
Jun 2002	
Jul 2002	
Aug 2002	
Sept 2002	
Oct 2002	

**REDACTED**

RESPONSE PROVIDED BY: Eric Fogle, Director, Wholesale Broadband Marketing

DOCUMENT NUMBER-DATE

13756 DEC 17 8

FPSC-COMMISSION CLERK

**PROPRIETARY**

BellSouth Telecommunications, Inc.  
Florida Public Service Commission  
Docket No. 020507-TP  
FCCA's 2nd Set of Interrogatories  
October 30, 2002  
Item No. 4  
Page 1 of 1

**REQUEST:** How many xDSL lines has BellSouth provisioned in Florida by month for the last 18 months over which internet service has been provided by an internet service provider other than BellSouth?

**RESPONSE:** BellSouth objects to this Request to the extent that it seeks confidential information. Subject to, and without waiving the foregoing objection, BellSouth will provide responsive information upon the execution of an appropriate protective agreement. BellSouth also states as follows: BellSouth tracks the numbers of xDSL lines provided by ports. Upon the execution of a protective agreement, BellSouth will furnish FCCA with a confidential table that depicts the total number of active xDSL ports by the end of the month shown, which ports were provisioned on behalf of internet service providers other than BellSouth Internet Services.

\* CONFIDENTIAL TABLE \*

Month	Total Ports Provisioned on behalf of NSP's
May 2001	[REDACTED]
Jun 2001	[REDACTED]
July 2001	[REDACTED]
Aug 2001	[REDACTED]
Sept 2001	[REDACTED]
Oct 2001	[REDACTED]
Nov 2001	[REDACTED]
Dec 2001	[REDACTED]
Jan 2002	[REDACTED]
Feb 2002	[REDACTED]
Mar 2002	[REDACTED]
Apr 2002	[REDACTED]
May 2002	[REDACTED]
Jun 2002	[REDACTED]
Jul 2002	[REDACTED]
Aug 2002	[REDACTED]
Sept 2002	[REDACTED]
Oct 2002	[REDACTED]

RESPONSE PROVIDED BY: Eric Fogle, Director, Wholesale Broadband Marketing

**PROPRIETARY**

BellSouth Telecommunications, Inc.  
Florida Public Service Commission  
Docket No. 020507-TP  
FCCA's 2nd Set of Interrogatories  
October 30, 2002  
Item No. 5  
Page 1 of 1

REQUEST: As to the lines referred to in Interrogatory No. 4, how many of those lines were served by a voice provider other than BellSouth?

RESPONSE: 1 - BellSouth objects to this Request to the extent that it seeks  
2 confidential information. Subject to, and without waiving the  
3 foregoing objection, BellSouth will provide responsive  
4 information upon the execution of an appropriate protective  
5 agreement. BellSouth tracks the information requested by  
6 ports. BellSouth also states as follows: of the [REDACTED]  
7 ports provisioned in Florida on behalf of NSP's as of October  
8 2002, 5,936 are served by voice providers other than  
9 BellSouth.

PROVIDED BY: Eric Fogle  
Director, Wholesale Broadband Marketing

0